
Posudek oponenta diplomové práce

Autor (jméno, příjmení): Bc. Petra Škrnová
Název diplomové práce: Cestovní ruch a rekreace na severním Písecku
Studijní obor: Ekonomika a management
Fakulta/katedra: Ekonomická fakulta, Katedra obchodu a cestovního ruchu
Oponent diplomové práce: Mgr. Stanislav Martinát
Obor profesního působení: ekonomická geografie, Slezská univerzita v Opavě,
Obchodně-podnikatelská fakulta v Karviné

Hodnocení práce

1. Význam a náročnost tématu: 100 %
2. Logická struktura práce: 100 %
3. Naplnění cíle práce: 100 %
4. Metodologický postup: 100 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu: 50 %
6. Praktický přínos práce: 75 %
7. Práce s literaturou: 50 %
8. Formální stránka: 50 %

Závěr

Výsledek: 81.25 bodů

Návrh hodnocení práce známkou: výborně

Doporučuji práci k obhajobě: ANO



Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce: 

Studentka v práci představila teoretickou i praktickou část v modelovém území a práce dokládá její
schopnost pracovat v problematice rozvoje cestovního ruchu.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí: 

V práci byly sledovány tři významné historické památky, které jsou zároveň významnými
atraktivitami cestovního ruchu. Na úrovni image těchto památek nebo motivací k návštěvě však práce
identifikovala poměrně podstatné (s ohledem na nízké počty dotazníků sebraných na jednotlivých
lokalitách) rozdíly v jejich návštěvnosti. Čím si tyto rozdíly vysvětlujete? 

Datum: 17. 09. 2012                                                                     Podpis oponenta diplomové práce:


